Partai Politik memperoleh paling sedikt200/o (dua puluh persen) darijumlah kursi DPRD

Kabupaten Grobogan yaitu sebanyak 10 kursi atau 25o/o (dua puluh lima persen) dari

akumulasi perolehan suara sah dalam Pemilihan Umum Anggota DPRD Kabupaten

Grobogan Tahun 2014 yailu sebanyak 187.051 (Seratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima

Puluh Satu)

c. Dalam hal Partai Politik atau Gabungan Partai Politik mengusulkan Pasangan Calon

menggunakan ketentuan memperoleh paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari

akumulasi perolehan suara sah sebagaimana dimaksud pada huruf b, ketentuan

tersebut hanya berlaku bagi Partai Politik yang memperoleh kursi di Dewan Penrvakilan

[...]

jumlah penduduk dari Kementerian Dalam Negeri melalui KPU Republik lndonesia.

c. Calon perseorangan dapat mendaftarkan diri sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil

Bupati Grobogan apabila memenuhi syarat dukungan paling sedikit 6,5% (enam

setengah persen) darijumlah penduduk Kabupaten Grobogan sebanyak 1 412.325 (Satu

Juta empat Ratus Dua Belas Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Lima) jiwa atau sebanyak

91.802 (Sembilan Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Dua) jiwa.

d, Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada huruf c harus tersebardi lebih dari 50%

(lima puluh persen) jumlah kecamatan di Kabupaten Grobogan atau sebanyak 10

(sepuluh) kecamatan.

e. Dalam hal hasil penghitungan sebagaimana dimaksud huruf c dan huruf d menghasilkan